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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL ALHAJUELA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 18,552.61  17,490.685  63,733.04  63,733.04EGRESOS CORRIENTES  82,243.85  41.80  82,285.65  18,552.61

 17,272.24  16,210.3151  52,542.76  52,542.76EGRESOS EN PERSONAL  69,815.00  0.00  69,815.00  17,272.24

 12,699.00  12,130.215101  38,097.00  38,097.00Remuneraciones Básicas  50,796.00  0.00  50,796.00  12,699.00

 12,699.00  12,130.215101050  38,097.00  38,097.00Remuneraciones Unificadas  50,796.00  0.00  50,796.00  12,699.00

 2,565.76  2,565.765102  4,672.82  4,672.82Remuneraciones Complementarias  7,238.58  0.00  7,238.58  2,565.76

 0.00  0.005102030  4,018.58  4,018.58Decimo Tercer Sueldo  4,018.58  0.00  4,018.58  0.00

 2,565.76  2,565.765102040  654.24  654.24Decimo Cuarto Sueldo  3,220.00  0.00  3,220.00  2,565.76

 0.00  0.005105  2,300.00  2,300.00Remuneraciones Temporales  2,300.00  0.00  2,300.00  0.00

 0.00  0.005105120  2,300.00  2,300.00Subrogación  2,300.00  0.00  2,300.00  0.00

 2,007.48  1,514.345106  7,472.94  7,472.94Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,480.42  0.00  9,480.42  2,007.48

 1,479.42  986.285106010  4,652.67  4,652.67Aporte Patronal  6,132.09  0.00  6,132.09  1,479.42

 528.06  528.065106020  2,820.27  2,820.27Fondo de Reserva  3,348.33  0.00  3,348.33  528.06

 558.20  558.2053  3,441.80  3,441.80BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  4,000.00  0.00  4,000.00  558.20

 558.20  558.205301  3,441.80  3,441.80Servicios Básicos  4,000.00  0.00  4,000.00  558.20

 495.70  495.705301040  2,504.30  2,504.30Energía Eléctrica  3,000.00  0.00  3,000.00  495.70

 62.50  62.505301050  937.50  937.50Telecomunicaciones  1,000.00  0.00  1,000.00  62.50

 115.30  115.3057  226.50  226.50OTROS EGRESOS CORRIENTES  300.00  41.80  341.80  115.30

 115.30  115.305702  226.50  226.50Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  300.00  41.80  341.80  115.30

 104.50  104.505702010  97.30  97.30Seguros  160.00  41.80  201.80  104.50

 10.80  10.805702030  129.20  129.20Comisiones Bancarias  140.00  0.00  140.00  10.80
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 606.87  606.8758  7,521.98  7,521.98TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,128.85  0.00  8,128.85  606.87

 606.87  606.875801  7,521.98  7,521.98Transferencias Corrientes al Sector Público  8,128.85  0.00  8,128.85  606.87

 100.99  100.995801010  1,312.87  1,312.87A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,413.86  0.00  1,413.86  100.99

 505.88  505.885801040  6,209.11  6,209.11A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,714.99  0.00  6,714.99  505.88

 25,469.34  24,687.477  177,597.55  177,597.55EGRESOS DE INVERSIÓN  203,066.89  0.00  203,066.89  25,469.34

 0.00  0.0071  2,760.00  2,760.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  2,760.00  0.00  2,760.00  0.00

 0.00  0.007105  2,760.00  2,760.00Remuneraciones Temporales  2,760.00  0.00  2,760.00  0.00

 0.00  0.007105100  2,760.00  2,760.00Servicios Personales por Contrato  2,760.00  0.00  2,760.00  0.00

 24,926.30  24,144.4373  89,324.01  89,324.01BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  114,250.31  0.00  114,250.31  24,926.30

 0.00  0.007302  20,350.00  20,350.00Servicios Generales  20,350.00  0.00  20,350.00  0.00

 0.00  0.007302010  350.00  350.00Transporte de Personal  350.00  0.00  350.00  0.00

 0.00  0.007302050  20,000.00  20,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00

 0.00  0.007304  3,000.00  3,000.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.007304030  1,500.00  1,500.00Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento y Reparación)  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00

 0.00  0.007304040  1,500.00  1,500.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 1,500.00  0.00  1,500.00  0.00

 24,399.00  23,667.037306  43,306.31  43,306.31Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 67,705.31  0.00  67,705.31  24,399.00

 24,399.00  23,667.037306010  43,306.31  43,306.31Contrataciones de Estudios e Investigaciones  67,705.31  0.00  67,705.31  24,399.00

 250.00  247.507307  1,650.00  1,650.00Gastos en Informática  1,900.00  0.00  1,900.00  250.00

 250.00  247.507307020  350.00  350.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  600.00  0.00  600.00  250.00

 0.00  0.007307040  1,300.00  1,300.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 1,300.00  0.00  1,300.00  0.00
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 277.30  229.907308  21,017.70  21,017.70Bienes de Uso y Consumo de Inversión  21,295.00  0.00  21,295.00  277.30

 0.00  0.007308040  1,000.00  1,000.00Materiales de Oficina  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 43.30  0.007308050  456.70  456.70Materiales de Aseo  500.00  0.00  500.00  43.30

 0.00  0.007308070  2,500.00  2,500.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 2,500.00  0.00  2,500.00  0.00

 0.00  0.007308110  16,995.00  16,995.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 16,995.00  0.00  16,995.00  0.00

 234.00  229.907308190  66.00  66.00Accesorios e Insumos Químicos y Orgánicos  300.00  0.00  300.00  234.00

 0.00  0.0075  84,156.58  84,156.58OBRAS PUBLICAS  84,156.58  0.00  84,156.58  0.00

 0.00  0.007501  49,227.84  49,227.84Obras de Infraestructura  49,227.84  0.00  49,227.84  0.00

 0.00  0.007501050  13,227.84  13,227.84Transporte y Vías  13,227.84  0.00  13,227.84  0.00

 0.00  0.007501070  36,000.00  36,000.00Construcciones y Edificaciones  36,000.00  0.00  36,000.00  0.00

 0.00  0.007505  34,928.74  34,928.74Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  34,928.74  0.00  34,928.74  0.00

 0.00  0.007505010  34,928.74  34,928.74Obras de Infraestructura  34,928.74  0.00  34,928.74  0.00

 543.04  543.0477  1,356.96  1,356.96OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  1,900.00  0.00  1,900.00  543.04

 543.04  543.047701  256.96  256.96Impuestos, Tasas y Contribuciones  800.00  0.00  800.00  543.04

 543.04  543.047701020  256.96  256.96Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 800.00  0.00  800.00  543.04

 0.00  0.007702  1,100.00  1,100.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,100.00  0.00  1,100.00  0.00

 0.00  0.007702010  1,100.00  1,100.00Seguros  1,100.00  0.00  1,100.00  0.00

 0.00  0.008  4,500.00  4,500.00EGRESOS DE CAPITAL  4,500.00  0.00  4,500.00  0.00

 0.00  0.0084  4,500.00  4,500.00BIENES DE LARGA DURACION  4,500.00  0.00  4,500.00  0.00

 0.00  0.008401  4,500.00  4,500.00Bienes Muebles  4,500.00  0.00  4,500.00  0.00
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 0.00  0.008401030  1,000.00  1,000.00Mobiliarios  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.008401040  2,500.00  2,500.00Maquinarias y Equipos  2,500.00  0.00  2,500.00  0.00

 0.00  0.008401070  1,000.00  1,000.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 2,644.28  2,644.289  406.16  406.16APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  3,050.44  0.00  3,050.44  2,644.28

 2,644.28  2,644.2897  406.16  406.16Pasivo Circulante  3,050.44  0.00  3,050.44  2,644.28

 2,644.28  2,644.289701  406.16  406.16Deuda Flotante  3,050.44  0.00  3,050.44  2,644.28

 2,644.28  2,644.289701010  406.16  406.16De Cuentas por Pagar  3,050.44  0.00  3,050.44  2,644.28

ING. OSCAR ABEL CEVALLOS DELA LCDA. VIVIANA MURILLO BERMUDEZ
PRESIDENTE   SECRETARIA  TESORERA

TOTALES:  292,861.18  41.80  292,902.98  46,666.23  246,236.75 46,666.23  246,236.75 44,822.43
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